12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 605 Rhein-Neckar Racing 6er 1 438 11:53:36
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Florian Eitel 08:13:23 0:13:23 41  Sascha Lieb 18:13:34 0:14:57
2 Jonas Katzer 08:27:57 0:14:34 42 Florian Eitel 18:27:40 0:14:06
3 Knut Hofler 08:43:20 0:15:23 43 Jonas Katzer 18:41:28 0:13:48
4 Michael Frank 08:59:14 0:15:54 44 Knut Hofler 18:55:38 0:14:10
5  Mario Stuth 09:15:36 0:16:22 45  Michael Frank 19:10:13 0:14:35
6  Sascha Lieb 09:30:52 0:15:16 46  Sascha Lieb 19:24:47 0:14:34
7 Florian Eitel 09:46:17 0:15:25 47  Florian Eitel 19:39:06 0:14:19
8  Jonas Katzer 10:01:09 0:14:52 48  Jonas Katzer 19:53:36 0:14:30
9 Knut Hofler 10:16:19 0:15:10 49
10 Michael Frank 10:31:35 0:15:16 50
11 Mario Stuth 10:47:55 0:16:20 51
12 Sascha Lieb 11:03:18 0:15:23 52
13 Florian Eitel 11:18:17 0:14:59 53
14 Jonas Katzer 11:32:44 0:14:27 54
15 Knut Hofler 11:47:09 0:14:25 55
16 Michael Frank 12:02:04 0:14:55 56
17 Mario Stuth 12:17:29 0:15:25 57
18  Sascha Lieb 12:32:18 0:14:49 58
19 Florian Eitel 12:47:02 0:14:44 59
20  Jonas Katzer 13:01:33 0:14:31 60
21 Knut Hofler 13:15:53 0:14:20 61
22 Michael Frank 13:30:51 0:14:58 62
23 Mario Stuth 13:46:04 0:15:13 63
24 Sascha Lieb 14:01:05 0:15:01 64
25  Florian Eitel 14:15:50 0:14:45 65
26 Florian Eitel 14:30:08 0:14:18 66
27 Jonas Katzer 14:44:47 0:14:39 67
28  Jonas Katzer 14:59:11 0:14:24 68
29 Knut Hofler 15:13:56 0:14:45 69
30  Knut Hofler 15:28:46 0:14:50 70
31 Michael Frank 15:43:52 0:15:06 4l
32 Michael Frank 15:58:55 0:15:03 72
33 Mario Stuth 16:14:45 0:15:50 73
34  Sascha Lieb 16:29:53 0:15:08 74
35 Sascha Lieb 16:45:05 0:15:12 75
36 Florian Eitel 16:59:51 0:14:46 76
37 Jonas Katzer 17:13:59 0:14:08 77
38  Knut Hofler 17:28:22 0:14:23 78
39  Michael Frank 17:43:09 0:14:47 79
40  Mario Stuth 17:58:37 0:15:28 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
2 603 Persis Racing Team RSV 06 Nattheim 6er 2 438 11:57:28
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Florian Knoblauch 08:15:36 0:15:36 41  Tobias Bosch 18:14:42 0:13:58
2 Paris Mistakidis 08:31:11 0:15:35 42 Alexander Miiller 18:29:49 0:15:07
3 Andreas Schwable 08:46:29 0:15:18 43 Andreas Schwable 18:44:.07 0:14:18
4 Thomas Lehner 09:01:43 0:15:14 44 Paris Mistakidis 18:58:41 0:14:34
5 Tobias Bosch 09:16:44 0:15:01 45  Florian Knoblauch 19:13:13 0:14:32
6  Alexander Miiller 09:32:32 0:15:48 46  Thomas Lehner 19:27:38 0:14:25
7 Florian Knoblauch 09:48:47 0:16:15 47  Tobias Bosch 19:41:59 0:14:21
8  Paris Mistakidis 10:04:30 0:15:43 48  Alexander Miiller 19:57:28 0:15:29
9  Andreas Schwable 10:19:30 0:15:00 49
10 Thomas Lehner 10:34:20 0:14:50 50
11 Tobias Bosch 10:49:20 0:15:00 51
12 Alexander Miiller 11:04:58 0:15:38 52
13 Florian Knoblauch 11:20:40 0:15:42 53
14 Paris Mistakidis 11:36:02 0:15:22 54
15 Andreas Schwable 11:50:32 0:14:30 55
16 Thomas Lehner 12:05:16 0:14:44 56
17 Tobias Bosch 12:19:59 0:14:43 57
18  Alexander Miiller 12:35:25 0:15:26 58
19 Florian Knoblauch 12:50:39 0:15:14 59
20  Paris Mistakidis 13:06:07 0:15:28 60
21 Andreas Schwéble 13:20:32 0:14:25 61
22 Thomas Lehner 13:35:11 0:14:39 62
23  Tobias Bosch 13:49:36 0:14:25 63
24 Alexander Miiller 14:05:04 0:15:28 64
25  Florian Knoblauch 14:20:23 0:15:19 65
26 Paris Mistakidis 14:35:51 0:15:28 66
27 Andreas Schwéble 14:50:21 0:14:30 67
28  Thomas Lehner 15:04:46 0:14:25 68
29  Tobias Bosch 15:19:07 0:14:21 69
30  Alexander Miiller 15:34:23 0:15:16 70
31 Florian Knoblauch 15:49:39 0:15:16 4l
32 Paris Mistakidis 16:05:02 0:15:23 72
33 Andreas Schwéble 16:19:18 0:14:16 73
34 Thomas Lehner 16:33:51 0:14:33 74
35 Tobias Bosch 16:48:00 0:14:09 75
36  Alexander Miiller 17:03:08 0:15:08 76
37  Andreas Schwéble 17:17:.07 0:13:59 77
38  Paris Mistakidis 17:31:40 0:14:33 78
39  Florian Knoblauch 17:46:11 0:14:31 79
40  Thomas Lehner 18:00:44 0:14:33 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
3 602 Triathlon SC Riederau 6er 3 44 11:55:10
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Georg Ladig 08:16:03 0:16:03 41 Georg Ladig 19:10:41 0:15:45
2 UlfRau 08:34:45 0:18:42 42 Sven Sommer 19:25:39 0:14:58
3 Sven Sommer 08:50:10 0:15:25 43  Wolfgang Teuchner 19:40:26 0:14:47
4 Jirgen Dr. Schippel 09:09:02 0:18:52 44 Wolfgang Teuchner 19:55:10 0:14:44
5  Jorg Firtig 09:28:37 0:19:35 45
6 Wolfgang Teuchner 09:44:20 0:15:43 46
7 Georg Ladig 10:00:48 0:16:28 47
8 UfRau 10:18:57 0:18:09 48
9  Sven Sommer 10:33:56 0:14:59 49
10 Jiirgen Dr. Schiippel 10:52:30 0:18:34 50
11 Jorg Firtig 11:11:56 0:19:26 51
12 Wolfgang Teuchner 11:27:08 0:15:12 52
13 Georg Ladig 11:43:18 0:16:10 53
14 Ulf Rau 12:00:46 0:17:28 54
15 Sven Sommer 12:15:30 0:14:44 55
16  Jirgen Dr. Schiippel 12:33:37 0:18:07 56
17 Wolfgang Teuchner 12:52:09 0:18:32 57
18  Wolfgang Teuchner 13:07:23 0:15:14 58
19 Georg Ladig 13:23:14 0:15:51 59
20 UlfRau 13:40:27 0:17:13 60
21 Sven Sommer 13:54:53 0:14:26 61
22 Jirgen Dr. Schiippel 14:12:25 0:17:32 62
23 Jorg Firtig 14:31:59 0:19:34 63
24 Wolfgang Teuchner 14:46:22 0:14:23 64
25  Georg Ladig 15:02:10 0:15:48 65
26 UlfRau 15:19:01 0:16:51 66
27 Sven Sommer 15:33:24 0:14:23 67
28  Wolfgang Teuchner 15:47:53 0:14:29 68
29  Georg Ladig 16:04:07 0:16:14 69
30 UlfRau 16:21:28 0:17:21 70
31 Sven Sommer 16:35:46 0:14:18 4l
32 Jurgen Dr. Schiippel 16:53:06 0:17:20 72
33 Jorg Firtig 17:11:45 0:18:39 73
34 Wolfgang Teuchner 17:25:38 0:13:53 74
35  Georg Ladig 17:41:26 0:15:48 75
36 Sven Sommer 17:55:40 0:14:14 76
37  Wolfgang Teuchner 18:09:41 0:14:01 77
38  Georg Ladig 18:25:41 0:16:00 78
39 Sven Sommer 18:40:35 0:14:54 79
40  Wolfgang Teuchner 18:54:56 0:14:21 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
4 606 Conway Allstars 6er 4 44 11:58:44
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit . Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Hannes Kirchner 08:15:24 0:15:24 41 Holger Sievers 19:14:09 0:14:15
2 Holger Sievers 08:30:34 0:15:10 42  Bjorn Papstein 19:28:53 0:14:44
3 Bjorn Papstein 08:47:24 0:16:50 43 Holger Sievers 19:43:21 0:14:28
4 Klaus Marbe 09:03:38 0:16:14 44 Bjorn Papstein 19:58:44 0:15:23
5  Torsten Hiibner 09:21:56 0:18:18 45
6  Marvin Miklosa 09:39:25 0:17:29 46
7 Hannes Kirchner 09:56:11 0:16:46 47
8 Holger Sievers 10:10:56 0:14:45 48
9 Klaus Marbe 10:49:11 0:38:15 49
10 Marvin Miklosa 11:06:34 0:17:23 50
11 Hannes Kirchner 11:22:56 0:16:22 51
12 Holger Sievers 11:37:41 0:14:45 52
13 Bjorn Papstein 11:53:27 0:15:46 53
14 Klaus Marbe 12:09:18 0:15:51 54
15 Torsten Hiibner 12:26:41 0:17:23 55
16 Marvin Miklosa 12:44:01 0:17:20 56
17 Hannes Kirchner 13:00:19 0:16:18 57
18  Holger Sievers 13:14:26 0:14:07 58
19 Bjoérn Papstein 13:29:45 0:15:19 59
20  Klaus Marbe 13:45:32 0:15:47 60
21 Marvin Miklosa 14:03:19 0:17:47 61
22 Hannes Kirchner 14:19:54 0:16:35 62
23 Holger Sievers 14:34:10 0:14:16 63
24 Bj6rn Papstein 14:49:50 0:15:40 64
25  Klaus Marbe 15:05:22 0:15:32 65
26 Marvin Miklosa 15:23:28 0:18:06 66
27 Torsten Hibner 15:40:26 0:16:58 67
28  Hannes Kirchner 15:57:11 0:16:45 68
29  Holger Sievers 16:11:25 0:14:14 69
30 Bjorn Papstein 16:26:33 0:15:08 70
31 Klaus Marbe 16:41:54 0:15:21 4l
32 Torsten Hiibner 16:58:21 0:16:27 72
33  Hannes Kirchner 17:156:29 0:17:08 73
34 Holger Sievers 17:29:34 0:14:05 74
35  Bjorn Papstein 17:44:10 0:14:36 75
36 Klaus Marbe 17:59:36 0:15:26 76
37  Torsten Hibner 18:15:26 0:15:50 77
38  Holger Sievers 18:29:41 0:14:15 78
39  Bjorn Papstein 18:44:19 0:14:38 79
40  Klaus Marbe 18:59:54 0:15:35 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

5 608 Senertec Center Oberland Sponsored FFW Sankt Georgen 6er 5 41 11:49:06

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Christoph Lésche 08:14:55 0:14:55 41 Thomas Loehlein 19:49:06 0:16:45
2 Jérg Herdegen 08:32:08 0:17:13 42
3 Thomas Loehlein 08:50:37 0:18:29 43
4 Florian Blinia 09:08:05 0:17:28 44
5  Christoph Lésche 09:25:04 0:16:59 45
6  Jorg Herdegen 09:42:23 0:17:19 46
7 Thomas Loehlein 10:01:04 0:18:41 47
8  Florian Blinia 10:18:14 0:17:10 48
9  Christoph Losche 10:34:42 0:16:28 49
10  Jorg Herdegen 10:52:14 0:17:32 50
11 Bernhard Proderl 11:12:17 0:20:03 51
12 Thomas Loehlein 11:30:16 0:17:59 52
13 Florian Blinia 11:47:12 0:16:56 53
14 Christoph Lésche 12:03:27 0:16:15 54
15 Jorg Herdegen 12:20:25 0:16:58 55
16 Thomas Loehlein 12:37:59 0:17:34 56
17 Florian Blinia 12:54:09 0:16:10 57
18  Christoph Lésche 13:10:21 0:16:12 58
19 Jorg Herdegen 13:27:47 0:17:26 59
20 Bernhard Proderl 13:46:34 0:18:47 60
21 Tobias Lochbrunner 14:06:50 0:20:16 61
22 Thomas Loehlein 14:23:51 0:17:01 62
23 Florian Blinia 14:40:00 0:16:09 63
24 Christoph Ldsche 14:56:08 0:16:08 64
25 Jorg Herdegen 15:13:36 0:17:28 65
26 Thomas Loehlein 15:30:34 0:16:58 66
27 Florian Blinia 15:47:19 0:16:45 67
28  Christoph Ldsche 16:03:17 0:15:58 68
29  Bernhard Proderl 16:22:02 0:18:45 69
30  Tobias Lochbrunner 16:41:59 0:19:57 70
31 Jérg Herdegen 16:58:57 0:16:58 71
32 Thomas Loehlein 17:16:08 0:17:11 72
33 Florian Blinia 17:32:58 0:16:50 73
34 Christoph Losche 17:49:05 0:16:07 74
35  Jorg Herdegen 18:06:05 0:17:00 75
36  Bernhard Proderl 18:24:25 0:18:20 76
37  Jorg Herdegen 18:42:40 0:18:15 7
38  Thomas Loehlein 18:59:59 0:17:19 78
39  Christoph Lésche 19:15:48 0:15:49 79
40  Florian Blinia 19:32:21 0:16:33 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
6 601 Plawi Team 6er 6 38 11:57:11
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas Fuchs 08:18:33 0:18:33 41
2 Thomas Fuchs 08:38:53 0:20:20 42
3 Hubertus Buck 08:57:19 0:18:26 43
4 Hubertus Buck 09:16:13 0:18:54 44
5 Markus Linz 09:34:54 0:18:41 45
6 Markus Linz 09:54:31 0:19:37 46
7 Peter Baumann 10:15:49 0:21:18 47
8  Peter Baumann 10:38:36 0:22:47 48
9  Ginther Steinhauser 10:58:25 0:19:49 49
10 Giinther Steinhauser 11:18:59 0:20:34 50
11 Stefan Walser 11:37:37 0:18:38 51
12 Stefan Walser 11:56:39 0:19:02 52
13 Thomas Fuchs 12:14:50 0:18:11 53
14 Thomas Fuchs 12:34:23 0:19:33 54
15 Hubertus Buck 12:51:51 0:17:28 55
16 Hubertus Buck 13:09:25 0:17:34 56
17 Markus Linz 13:27:31 0:18:06 57
18  Markus Linz 13:46:25 0:18:54 58
19 Peter Baumann 14:06:31 0:20:06 59
20  Peter Baumann 14:27:44 0:21:13 60
21 Ginther Steinhauser 14:46:33 0:18:49 61
22 Ginther Steinhauser 15:06:35 0:20:02 62
23  Stefan Walser 15:25:00 0:18:25 63
24 Stefan Walser 15:43:33 0:18:33 64
25 Thomas Fuchs 16:01:08 0:17:35 65
26 Hubertus Buck 16:17:44 0:16:36 66
27 Markus Linz 16:35:03 0:17:19 67
28  Peter Baumann 16:54:51 0:19:48 68
29  Ginther Steinhauser 17:14:.03 0:19:12 69
30  Stefan Walser 17:32:18 0:18:15 70
31 Thomas Fuchs 17:50:00 0:17:42 4l
32 Hubertus Buck 18:06:51 0:16:51 72
33 Markus Linz 18:24:30 0:17:39 73
34  Peter Baumann 18:44:46 0:20:16 74
35  Giinther Steinhauser 19:04:23 0:19:37 75
36  Stefan Walser 19:22:24 0:18:01 76
37 Thomas Fuchs 19:40:24 0:18:00 77
38  Hubertus Buck 19:57:11 0:16:47 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
7 607 Team Weiwurst 6er 7 36 11:59:14
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ariane Zieringer 08:18:20 0:18:20 41
2 Ariane Zieringer 08:37:41 0:19:21 42
3 Avriane Zieringer 08:57:27 0:19:46 43
4 Andrea Haggenmiiller 09:19:02 0:21:35 44
5  Andrea Haggenmdiller 09:41:52 0:22:50 45
6  Melanie Elsner 10:04:11 0:22:19 46
7 Melanie Elsner 10:27:32 0:23:21 47
8  Marco Gabler 10:45:45 0:18:13 48
9 Marco Gabler 11:04:09 0:18:24 49
10 Marco Sedlacek 11:23:.08 0:18:59 50
11 Marco Sedlacek 11:43:59 0:20:51 51
12 Hans Welscher 12:04:32 0:20:33 52
13 Hans Welscher 12:26:26 0:21:54 53
14 Andrea Haggenmdiller 12:47:56 0:21:30 54
15 Andrea Haggenmidiller 13:10:03 0:22:07 55
16 Melanie Elsner 13:30:49 0:20:46 56
17 Melanie Elsner 13:52:41 0:21:52 57
18  Marco Gabler 14:10:31 0:17:50 58
19 Marco Gébler 14:28:13 0:17:42 59
20  Marco Sedlacek 14:46:44 0:18:31 60
21 Marco Sedlacek 15:05:53 0:19:09 61
22 Hans Welscher 15:26:46 0:20:53 62
23 Hans Welscher 15:48:53 0:22:07 63
24 Ariane Zieringer 16:06:34 0:17:41 64
25  Avriane Zieringer 16:25:59 0:19:25 65
26  Andrea Haggenmiiller 16:46:45 0:20:46 66
27 Melanie Elsner 17:07:10 0:20:25 67
28 Marco Gébler 17:24:13 0:17:03 68
29  Marco Sedlacek 17:42:10 0:17:57 69
30  Hans Welscher 18:03:21 0:21:11 70
31 Ariane Zieringer 18:21:11 0:17:50 71
32 Andrea Haggenmiiller 18:41:52 0:20:41 72
33 Melanie Elsner 19:02:59 0:21:07 73
34 Marco Gébler 19:19:58 0:16:59 74
35  Marco Sedlacek 19:37:49 0:17:51 75
36 Hans Welscher 19:59:14 0:21:25 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
8 604 KSC Puch Jugend 2 6er 8 34 11:47:54
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ellen Kuffner 08:21:15 0:21:15 41
2 Pauline Laws 08:45:04 0:23:49 42
3 Sinja Obermeier 09:05:34 0:20:30 43
4 Vincent Sollinger 09:25:47 0:20:13 44
5  Anna Dahmen 09:45:36 0:19:49 45
6 Beate Grabinger 10:08:19 0:22:43 46
7 Ellen Kuffner 10:29:37 0:21:18 47
8 Pauline Laws 10:54:02 0:24:25 48
9  Sinja Obermeier 11:14:31 0:20:29 49
10 Vincent Sollinger 11:33:41 0:19:10 50
11 Anna Dahmen 11:53:12 0:19:31 51
12 Beate Grabinger 12:15:24 0:22:12 52
13 Ellen Kuffner 12:37:04 0:21:40 53
14 Pauline Laws 13:00:57 0:23:53 54
15 Sinja Obermeier 13:20:34 0:19:37 55
16 Vincent Sollinger 13:39:14 0:18:40 56
17 Anna Dahmen 13:58:11 0:18:57 57
18  Beate Grabinger 14:19:42 0:21:31 58
19 Ellen Kuffner 14:42:10 0:22:28 59
20 Pauline Laws 15:04:39 0:22:29 60
21 Sinja Obermeier 15:24:17 0:19:38 61
22 Vincent Sollinger 15:43:47 0:19:30 62
23 Anna Dahmen 16:02:46 0:18:59 63
24 Beate Grabinger 16:24:19 0:21:33 64
25  Ellen Kuffner 16:45:53 0:21:34 65
26  Pauline Laws 17:08:34 0:22:41 66
27  Sinja Obermeier 17:28:45 0:20:11 67
28  Anna Dahmen 17:47:52 0:19:07 68
29  Vincent Sollinger 18:06:37 0:18:45 69
30 Beate Grabinger 18:28:30 0:21:53 70
31 Vincent Sollinger 18:47:27 0:18:57 71
32 Ellen Kuffner 19:08:54 0:21:27 72
33  Sinja Obermeier 19:29:06 0:20:12 73
34 Anna Dahmen 19:47:54 0:18:48 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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